РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
муниципального образования «Катангский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.10.2018 г.                           с. Ербогачен                                      № 241-п
	О внесении изменений в постановление
администрации МО «Катангский район»

№ 81-п от 01.06.2016 г. «Об утверждении
состава оперативного штаба по мониторингу и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры продовольственных рынков»

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район» администрация муниципального образования «Катангский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в постановление администрации МО «Катангский район» № 81-п от 01.06.2016 г. «Об утверждении состава оперативного штаба по мониторингу и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры продовольственных рынков», изложив состав оперативного штаба при администрации МО «Катангский район» по мониторингу и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры продовольственных рынков в следующей редакции (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Катангский район» и муниципальном вестнике МО «Катангский район».
Мэр МО «Катангский район»

С.Ю. Чонский

Приложение № 1 к постановлению
администрации МО «Катангский район»
№ 241-п от «10» октября 2018
Состав оперативного штаба при администрации МО «Катангский район» по мониторингу и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры продовольственных рынков
Гаврин Сергей Юрьевич – заместитель главы администрации                               МО «Катангский район»

Горбунова Екатерина Николаевна – начальник управления экономического развития и социальной политики администрации МО «Катангский район»

Светлолобова Светлана Анатольевна – начальник финансового управления администрации МО «Катангский район»

Верхотурова Ольга Дмитриевна - главный специалист управления экономического развития и социальной политики администрации МО «Катангский район»

Тери Марина Климовна – ведущий специалист администрации Ербогаченского МО (по согласованию)